

سرپرست دفتر توانمندسازی معلولان سازمان بهزیستی کشور گفت: تا سال آینده تمامی معلولان به همراه خانواده‌هایشان به طور رایگان تحت پوشش بیمه ی پایه قرار می گیرند. به گزارش بینا، ولی‌الله نصر گفت: بر اساس آمار، بیش از ۳۷۳ هزار معلول به همراه خانواده‌هایشان که در مجموع یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر می‌شوند، تحت پوشش بیمه قرار گرفتند.



سرپرست دفتر توانمندسازی معلولان سازمان بهزیستی کشور اضافه کرد: حدود ۳ میلیون

تمامی معلولان تا سال آینده بیمه می شوند

معلول در کشور وجود دارد که از این تعداد حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند و از خدمات این سازمان استفاده می کنند.

نصر، کمبود اعتبار را یکی از مشکلات موجود در زمینه ی حمایت از معلولان مطرح کرد و افزود: در صورت تأمین اعتبار می‌توان خدمات قابل توجهی به جامعه ی معلولان ارائه داد.

رییس کل بیمه ی مرکزی اعلام کرد

حذف سقف بیمه‌نامه‌های هواپیما، کشتی و آتش‌سوزی صنعتی



رییس کل بیمه ی مرکزی از حذف سقف بیمه‌نامه‌های هواپیما، کشتی و آتش‌سوزی صنعتی خبر داد و گفت: سازمان تأمین اجتماعی به دلیل طلب خود از دولت مفهوم معوقات را در صنعت بیمه ی کشور به وجود آورده و بیمه‌های بازرگانی هیچ‌گونه ریمی از دولت طلب ندارند.

جواد فرشاف ماهریان در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این سؤال که آیا بیمه ی مرکزی برنامه‌ای برای افزایش صدور مجوز فعالیت شرکت‌های جدید به صنعت بیمه‌ای کشور دارد یا خیر، گفت: در حال حاضر تقاضاهای زیادی برای صدور مجوز فعالیت شرکت‌های بیمه در بیمه ی مرکزی وجود دارد، اما تاکنون دو شرکت جدید بیمه‌ای تحت عنوان بیمه ی "ما" و بیمه ی "آرمان" نتوانسته‌اند مراحل نهایی را طی و مجوز فعالیت خود را از بیمه ی مرکزی دریافت کرده‌اند.

این مقام مسؤول بیمه‌ای با اشاره به این‌که بیمه ی مرکزی دو شرکت فوق را از لحاظ صلاحیت فنی و سرمایه‌ای مورد ارزیابی قرار داده است، اضافه کرد: شرکت بیمه ی "ما" و بیمه ی "آرمان" با سقف بیش از ۴۰ میلیارد تومان تأسیس می‌شوند که ۶۵ درصد از منابع آن‌ها از جانب مؤسسان و ۳۵ درصد نیز از طریق پذیر منویسی در اختیار مردم قرار می‌گیرد.

وی در خصوص سرمایه ی لازم برای تأسیس شرکت‌های بیمه، افزود: هر شرکت بیمه‌ای که درخواست صدور مجوز فعالیت داشته باشد باید برای شرکت‌های بیمه‌نامه ی عمومی حداقل ۲۸ میلیارد تومان و شرکت‌هایی که پذیرش اتکالی صادر می‌کنند، ۴۰ میلیارد تومان سرمایه ی اولیه داشته باشد.

رییس کل بیمه ی مرکزی ضمن بیان این مطلب که در جلسه ی هفته ی گذشته ی شورای عالی بیمه، حذف سقف بیمه‌نامه‌های هواپیما، کشتی و آتش‌سوزی صنعتی مورد تصویب قرار گرفته، اظهار داشت: شورای عالی بیمه با رصد بازار

این شرکت علاوه بر پروژه ی فوق دو پروژه ی تکمیل عملیات اجرایی مجتمع تجاری متروی امام خمینی (ره) و پروژه ی عملیات کامل اجرای مجتمع ایستگاهی شهید مدنی را نیز در دست اجرا دارد. شرکت عمران آذرستان با بیش از دو دهه فعالیت عمرانی در کشور رتبه ی پایه ی یک در رشته ی ساختمان و رشته ی تأسیسات و تجهیزات و در رشته ی آب و راه و ترابری نیز به ترتیب پایه ی ۲ و ۳ را داراست. گفتنی است؛ شرکت عمران آذرستان طی فعالیت خود تاکنون بیش از ۵۰ هزار پروژه را در کشور به اتمام رسانده است.

وزیر راه و ترابری:

امسال ۱۵۰۰ کیلومتر جاده در کشور احداث شد



ما مصمم به اجرای سریع این نهضت هستیم. بهبهانی افزود: دو سال و شش ماه است که افتخار خدمت و نوکری مردم در وزارت راه و ترابری را داریم و سیاست کلی، اجرای سریع نهضت ریلی است. وی ادامه داد: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی پنج هزار کیلومتر خط ریلی در کشور ایجاد شده بود و ما توانستیم طی دو سال اخیر پنج هزار کیلومتر راه‌آهن را اجرایی کنیم. بهبهانی گفت: در ۳۰ سال گذشته هر سال ۱۵۰ کیلومتر ریل گذاری کرده‌ام و در دو سال اخیر این رقم ۱۵ تا ۲۰ برابر افزایش داشته است. وی با اشاره به راه‌آهن قزوین - رشت بیان داشت: تلاش می‌کنیم این پروژه را به سرعت پیش ببریم تا شاهد شکوفایی بیش از پیش اقتصاد کشور باشیم. وزیر راه و ترابری با تأکید بر این‌که پروژه ی راه‌آهن رشت - آستارا آغاز شده است، خاطرنشان کرد: این راه‌آهن مسیر ترانزیت ریلی



فرماندهی فنی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد

تعداد ۶دستگاه کمپرسور هوای ۴۰ بار MARINE-SEA WATER-COOLD و فشار PSI ۶۰۰ را از طریق مناقصه خریداری نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات مناقصه با در دست داشتن معرفی نامه از ساعت ۹ الی ۱۲ مور خه ۸۹/۱۱/۱۱ الی ۸۹/۱۱/۱۱ به مدیریت مالی این فرماندهی واقع در میدان رسالت -انتهای خیابان نیروی دریایی پادگان کوهک فرماندهی فنی نداجا مراجعه نمایند.

فاکس ۷۷۲۲۶۰۳۵

تماس ۷۳۹۰۳۲۹۸

ضمنا هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

ریز هزینه راه بیمه‌ها

پیشی گرفتن بیمه‌ی عمر از صنعت بانکداری

معاون بیمه ی عمر شرکت بیمه ی کارآفرین گفت: شرایط حال حاضر در صنعت بیمه خصوصاً بیمه ی عمر نشان می‌دهد، گستردگی این رشته از بیمه به حدی است که ظرف ۱۰ سال آینده صنعت بانکداری را نیز جا می‌گذارد. به گزارش بینا، فریدون خلیلی فرد با بیان این‌که بحث بیمه ی عمر در تمام دنیا جا افتاده است، گفت: طرح بیمه ی عمر در تمام دنیا مورد استقبال قرار گرفته و مردم ایران نیز به واسطه ی حس نوع‌دوستی و سابقه ی فرهنگی که دارند آن استقبال کرده‌اند.

وی افزود: توجه مردم ایران به سلامت مالی، رفاه و آینده ی خانواده باعث افزایش ضریب نفوذ بیمه ی عمر طی سال‌های گذشته شده است. معاون بیمه ی عمر بیمه ی کارآفرین خاطر نشان کرد: شرکت‌های بیمه با ارائه ی رشته‌های مختلف بیمه در کشور می‌توانند مبالغ به دست آمده را جمع‌آوری کرده و با سرمایه ی آن اقدام به تأسیس بانک کنند.

انتخاب روابط‌عمومی‌های برتر صنعت بیمه

نخستین کنفرانس بین‌المللی بررسی نقش روابط عمومی و ارتباطات در توسعه ی فرهنگ بیمه ۸ و ۹ اسفندماه سال جاری در هتل المپیک برگزار می‌شود. در این کنفرانس، ۱۲ مقاله توسط اساتید ایرانی، انگلیسی، آلمانی و نروژی ارائه خواهد شد. بر اساس این گزارش، میزگردی تحت عنوان بررسی راهکارهای عملی فرهنگ‌سازی در حوزه ی بیمه برگزار می‌شود که هدف کلی در کلیه ی مقالات، بررسی نحوه ی استفاده از روش‌ها و ابزارهای ارتباطی در ارتقای فرهنگ بیمه خواهد بود. ضمناً در قالب جشنواره ی برترین‌های روابط عمومی صنعت بیمه، روابط عمومی‌های برتر شرکت‌های بیمه‌ای در بخش‌های مختلف انتخاب و در مراسم افتتاحیه ی این کنفرانس معرفی خواهد شد.

خبر

برنده شدن شرکت عمران آذرستان در مناقصه ی متروی تبریز



راه‌اندازی خط یک متروی تبریز منوط به اجرا و تکمیل این پروژه بوده و مدت زمان اجرای این پروژه، ۳۶ ماه است.

یاطرح وبررسی پرونده‌ها در جلسات داوری:

نسبت به تعیین تکلیف واحدهای راکد و غیر فعال شهرستان ساری، تصمیم‌گیری شد

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران، مهندس ابراهیم گوهردهی از به پایان رسیدن مراحل بررسی و تعیین تکلیف واحدهای راکد و غیر فعال شهرستان ساری در جلسات داوری، خبر داد. مدیر شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران گفت: با دستوروات تأکید ریاست محترم سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به منظور تعیین تکلیف واحدهای راکد مستقر در شهرک‌های صنعتی، شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران نیز با تشکیل جلسات متعدد داوری و دعوت از آن عده اشخاص طرف قرارداد که زمین از شرکت در یافت نموده‌اند، اما به تعهدات و تکالیف خود عمل نکرده‌اند، پس از استماع اظهاراتشان، نسبت به وضعیت این واحدها، تصمیم‌گیری قانونی صورت گرفت.



بانک و بیمه

بانک تجارت مؤسسه ی مستقل مالی در تاجیکستان تأسیس می کند



بر اساس گزارش "بی‌بی‌سی"، رحیم‌زاده در نشست مطبوعاتی خود تصریح کرد: قرار است قانون تاجیکستان درباره ی فعالیت نمایندگی‌های بانک‌های خارجی اصلاح

بانک

بار سال نامه‌ای به حسینی هاشمی ابلاغ شد

بانک‌تات از بانک مرکزی تذکر گرفت

بانک مرکزی در نامه‌ای خطاب به مدیر عامل بانک‌تات خواستار اصلاح فوری تیزرهای تبلیغاتی این بانک مطابق استانداردهای بانک مرکزی شد. به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، این بانک طی نامه‌ای به سیدبهاء‌الدین حسینی هاشمی، مدیر عامل بانک تات اعلام کرد: نظر به این‌که در تبلیغات رسانه‌ای بانک تات برای فروش اوراق گواهی سپرده ی مدت‌دار، ویژه ی سرمایه‌گذاری (خاص) برخی از استانداردها و نقطه‌نظرات بانک مرکزی مندرج در نامه ی شماره ی ۸۹/۲۴۰۲۴ مورخ ۸۹/۱۱/۱۳، رعایت نشده است، لذا به قید فوریت نسبت به اصلاح تیزرهای تبلیغاتی آن بانک به شرح زیر اقدام لازم به عمل آید:

۱- مشخص شود که مطابق با مفاد بسته ی سیاستی -نظارتی شبکه ی بانکی کشور در سال ۱۳۸۹ باز خریدی این گونه اوراق توسط بانک ممنوع بوده و بانک هیچ‌گونه تعهدی بر باز خریدی اوراق مزبور نخواهد داشت.

۲- جمله ی "باز خریدی قبل از سرسپردن باز ۱۷/۵ درصد بدون جریمه به صورت روز شمار" حذف گردد.

بهمن وکیلی مدیر عامل بانک توسعه ی صادرات شد

بهمن وکیلی با حکم سیدشمس‌الدین حسینی به سمت مدیر عامل و رییس هیأت مدیره ی بانک توسعه ی صادرات منصوب شد. به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، بهمین وکیلی از سوی وزیر امور اقتصادی و دارایی به سمت مدیر عامل و رییس هیأت مدیره ی بانک توسعه ی صادرات منصوب شد. در قسمتی از حکم این انتصاب آمده است: "انتظار می‌رود تمامی مساعی خود را با جلب توان تخصصی همکاران، کارشناسان و صاحب‌نظران به منظور انجام وظایف قانونی به ویژه در راستای گسترش و ارتقای تجارت برون مرزی، تأمین مالی صادرات کشور و کمک به صدور خدمات فنی و مهندسی و نیل به اهداف و برنامه ی تحول نظام بانکی کشور به کار گیرید." گفتنی است: بهمین وکیلی دارای مدرک کارشناسی ارشد اقتصاد از دانشگاه تهران می‌باشد و سوابقی چون معاون اداری و پشتیبانی شرکت توسعه ی منابع آب و نیروی ایران، معاون تجهیز منابع شرکت ساخت و تهیه ی کالای آب و برق (سانکبا)، معاون پشتیبانی و امور مالی، عضو هیأت مدیره ی بانک صادرات ایران، مدیر کل پست بانک استان تهران و آخرین پست وی، مدیرعاملی سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی را در کارنامه ی شغلی خود دارد.

استقبال مردم از صندوق سرمایه‌گذاری عقیق، در شعب بانک سامان

پذیر منویسی صندوق سرمایه گذاری مشترک عقیق با مدیریت شرکت کارگزاری آگاه که از ۳ بهمن ماه ۸۹ در ۲۴ شعبه ی منتخب بانک سامان آغاز شد، ظرف چند دقیقه به سقف مجاز خود (۵۰ میلیارد ریال) رسید و تکمیل شد. به گزارش بینا به نقل از روابط عمومی بانک سامان، با توجه به استقبال زیاد سرمایه‌گذاران، با مجوز اخذ شده از سازمان بورس و اوراق بهادار، سقف صندوق سرمایه گذاری تا مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال افزایش پیدا کرده و ادامه ی پذیر منویسی در ۴ بهمن ماه ۸۹ پیگیری و انجام شد.

لایحه ی بودجه ی سال ۹۰ شهرداری تهران تقدیم شورای اسلامی شهر تهران شد

محور در لایحه ی بودجه ی سال ۱۳۹۰ مد نظر قرار گرفته که به طور مختصر شامل مدیریت و اعمال حداکثر صرفه‌جویی، تمرکز بر روی اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام، حرکت به سمت جایگزینی شهرداری تهران، فناوری و شهری هوشمند، افزایش نشاط اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، اهتمام به نوسازی بافت‌های فرسوده ی شهر، الزام انجام مطالعات اقتصادی- اجتماعی برای پروژه‌ها، تلاش در جهت تمرکز دایی از طریق تفویض اختیار بر سیاست ناحیه‌محوری، فراهم ساختن فرصت برای مشارکت مردم در اداره ی امور شهر، می‌باشد.



بودجه ی سال ۱۳۹۰ شهرداری تهران در قالب بودجه ی هزینه‌ای و سرمایه‌ای تدوین و ارائه شد. در این راستا، ۲۳

شهر

تمدید اعتبار گواهینامه بین المللی زیست محیطی شهرداری منطقه ی ۱۸

طی نشست با حضور نمایندگان شرکت ایتالیایی "IMQ"، مدت اعتبار گواهینامه ی بین‌المللی زیست محیطی (ISO ۱۴۰۰۱) شهرداری منطقه ی ۱۸ که اسفندماه سال ۸۷ اخذ شده بود، برای یک سال دیگر تمدید شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ی ۱۸، در این نشست تفصیلی میزبی که با بازدیدهای میدانی تیم کارشناسی شرکت "IMQ" دو روز به طول انجامید، مجموعه اقدامات حوزه ی معاونت هماهنگی و برنامه‌ریزی، سایر حوزه‌ها، دوایر و نواحی هفگانه ی شهرداری این منطقه در راستای حفظ محیط زیست، هم‌تراز آیت‌های مد نظر استاندارد بین‌المللی ISO ۱۴۰۰۱ شناخته شده و مجوز تمدید اعتبار این گواهینامه ی بین‌المللی برای یک سال دیگر صادر گرد. بر پایه ی این گزارش، سر ممیز تیم کارشناسی شرکت ایتالیایی "IMQ" در این نشست با تقدیر از تدابیر ارزنده ی ابراهیم مداحی شهر دار، قائم مقام، معاون هماهنگی و برنامه‌ریزی، مدیران دوایر و کارکنان منطقه ی ۱۸ در راستای حفظ و صیانت از محیط زیست، مصرف بهینه ی انرژی، انتقال صنایع آلاینده ی زیست محیطی به خارج از بافت مسکونی، ارتقای وضعیت آلوده شنی کارکنان، رفع عدم انطباقات میزبی گذشته، تبیین سیستم نظارتی و، را از مهم‌ترین دلایل تمدید مدت اعتبار این گواهینامه عنوان کرد. هم‌چنین ابراهیم مداحی شهر دار منطقه ی ۱۸ با ابراز خرسندی از تمدید اعتبار گواهینامه ی زیست محیطی منطقه گفت: با لطف خداند متعال و همراهی و مشارکت همکارانم در منطقه و دهای خیر خانواده‌های معزز شهدا توانستیم در راستای ارائه ی خدمات مطلوب به شهروندان تلاش کنیم و به یمن همین تلاش و زحمات نیز به دستاوردهای ارزشمندی دست یابیم. به گفته ی وی، برگزاری نخستین جشنواره ی سراسری شهر بدون دخانیات، اقدام‌های خوب و ارزشمند شهر دار در بحث سلامت محیط زیست بوده و ایجاد اشتغال برای زنان سرپرست خانوار و بدسرپرست و ایجاد فرصت اشتغال برای بیماران اعصاب و روان از دیگر اقدامات خوبی بوده که در این منطقه صورت گرفته است.

رییس هیأت مدیره ی بانک شهر:

به زودی تمام شهرهای استان خوزستان دارای شعب بانک شهر می‌شوند

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، دکتر حسین محمد پورزندی رییس هیأت مدیره ی بانک شهر که در جمع مدیران و رؤسای شعب بانک شهر در اهواز سخن می گفت، با اشاره به این‌که تا سوم خردادماه سال ۹۰ تمام شهرهای استان خوزستان دارای حداقل یک شعبه ی بانک شهر خواهند شد، افزود: استان خوزستان یادآور دوران رشادت‌ها از جان‌گشنگی‌ها و جانبازی جوانانی است که به فرمان رهبر کبیر انقلاب در برابر دشمن یعنی ایستادگی کردند. این سرزمین، میدان ایرد و دفاع جاتانی عزیزان، شهیدان و جانبازان معزز انقلاب اسلامی ایران است و این مسؤولیت و رسالت امروزی ماست که به این سرزمین سرافراز رسیدگی کنیم. دکتر پورزندی افزود: مردم شریف استان خوزستان ولی نعمت کشور هستند و موفقیت امروز ما مرهون تحمل مرارت‌ها و سختی‌ها توسط این عزیزان است. بانک شهر به سهم خود برای جریان بخش بسیار کوچکی از خدمات این عزیزان، کلیه ی شهرهای استان را به شعب بانک مجهز خواهد کرد.

وی افزود: حداقل سه شعبه ی دیگر تا پایان سال و ۷ شعبه تا سالگرد فتح خرمشهر در سال ۹۰ در این استان به بهره‌برداری خواهد رسید.

نه (مطالعات، طراحی، نرم افزار، سخت افزار، شبکه)

راه و تراب	
------------	--

فراخوان: شناسایی پیمانکاران معادن جهت عملیات مربوط به آماده سازی و استخراج و دیوی بارگیری و حمل

مدیرعامل شرکت کشتی‌سازی اروندان از بلا تکلیفی این شرکت در پی اعلام واگذاری آن به شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی و مشکلات شدید نقدینگی آن خبر داد.
به گزارش خبرنگار مناقصه‌مزایده، مسعود بریمانی گفت: بنابر مصوبه‌ی هیأت دولت در تاریخ ۲۶ اسفندماه سال ۸۸، شرکت کشتی‌سازی اروندان یکی از شرکت‌های اعلام شد که باید بابت رد دیون دولت به سازمان تأمین اجتماعی واگذار شود، اما مجموع اتفاقات و عملکرد تأمین اجتماعی، شرکت را از آن تاریخ تاکنون بلا تکلیف نگه داشته است.

وی در ادامه به تشریح مسایل اداری و حقوقی ناشی از این واگذاری در سال جاری پرداخت و گفت: بعد از طی مراحل اداری، نسبت به دعوت از سهامداران شرکت جهت تشکیل مجمع عمومی عملکرد سال ۸۸ (نوبت اول) شرکت در تاریخ ۸۹/۴/۱۲ اقدام کردیم. در آن مقطع، هنوز اسناد شرکت توسط سازمان تأمین اجتماعی امضا نشده بوده؛ نمایندگان

آگهی مزایده مرحله اول

شهر داری سنجان در نظر دارد به استناد مصوبه

شورای اسلامی شهر نسبت به فروش **یک قطعه**

زمین به مساحت عرصه ۸۹۰۰/۲۷ متر مربع

واقع در محدوده شهرک اندیشه براساس قیمت پایه

کارشناسی و از طریق بر گزاری مزایده کتبی اقدام

نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد جهت

بازدید از ملک و دریافت اسناد مزایده حداکثر ظرف

مدت یک هفته پس از نشر آگهی به امور قراردادهای

شهر داری سنجان مراجعه نمایند.

ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی شهر داری سنجان



وزارت اقتصاد، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو)، سازمان خصوصی سازی و تأمین اجتماعی را به مجمع دعوت کردیم. در این نوبت که محل جلسه در سازمان گسترش بود، هیچ کدام از مسؤولان دولتی نیامدند و ما به ناچار، صورت جلسه‌ای توسط اعضای هیأت مدیره تهیه کردیم که از سهامداران نیز برای جلسه‌ی مجدد دعوت به عمل آمد.

مدیرعامل اروندان افزود: بعد از مجمع عمومی نوبت اول، از تأمین اجتماعی نامه‌ای اصل و متعاقب آن، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) نمایندگان خود را طی نامه‌ای جهت حضور در مجمع معرفی کرد و هم‌چنین به شرکت اعلام شد؛ اروندان جزو هلدینگ شرکت سرمایه‌گذاری حمل و نقل تأمین شستاست.

وی ادامه داد: در پی این نامه و معرفی نمایندگان شستا، ضمن هماهنگی با آن‌ها قرار شد مجمع در نوبت دوم برقرار شود. بدین ترتیب، نسبت به دعوت از سهامداران جهت برگزاری مجمع عمومی سالیانه‌ی نوبت دوم در تاریخ ۸۹/۷/۶ در محل دفتر شرکت سرمایه‌گذاری حمل و نقل تأمین اقدام شد. این جلسه با حضور نمایندگان شستا و شرکت سرمایه‌گذاری رنا تشکیل و منجر به تنظیم صورت جلسه‌ای به منظور اعلام تنفس به مدت ۱۵ روز شد. البته جلسه‌ی مجمع عمومی به صورت فوق‌العاده برای انتخاب اعضای هیأت مدیره نیز در همان روز برگزار بود که تشکیل نشد.

بریمانی افزود: بعد از اتمام مدت تنفس، مجدد مجمع عمومی عادی نوبت سوم در تاریخ ۸۹/۷/۲۱ در همان دفتر برگزار شده؛ اما این بار فقط یک نماینده از شستا حضور داشت و مجدداً به مدت ۱۴ روز تنفس اعلام شد. هر چند قرار جلسه‌ی بعدی مجمع در تاریخ مقرر در دفتر شرکت سرمایه‌گذاری حمل و نقل تأمین گذاشته شد؛ اما این بار، متولیان شستا در جلسه حضور نیافتند و متأسفانه رفتار غیر حرفه‌ای صورت گرفت و عملاً تشکیل هر گونه جلسه‌ای در خصوص اروندان تا اطلاع ثانوی متغی اعلام شد.

*** وضعیت پروژه‌ها**

بریمانی که حدود دو سال است مدیرعاملی شرکت اروندان را بر عهده گرفته، در ادامه‌ی این گفت‌وگو به تشریح عملکرد خود در حوزه‌ی دریافت سفارش و اجرای پروژه‌ها در این مدت پرداخت.

وی با تأکید بر این که اروندان علی‌رغم مشکلات شدید مالی و بلا تکلیفی مدیریتی، در دو سال اخیر گام‌های مثبتی برداشته است، توضیح داد: قبل از جریانات مربوط به واگذاری شرکت، با توجه به وضعیت بفرنج اقتصادی اروندان، مکاتبات مختلفی برای فعال کردن پروژه‌های متوقف شده و ساخت شناورهای در دست اقدام داشتیم. در نتیجه‌ی همین تلاش‌ها بود که دو فروند از سه فروند شناورهای کربوت سازمان صنایع دریایی را علی‌رغم

سرنوشت واگذاری یک شرکت به تأمین اجتماعی

کشتی سازی اروندان؛ در بلا تکلیفی

شرایط نقدینگی تحویل دادیم و شناور "VIP" استنداردی خوزستان، یک فروند دوبه و هم چنین یک فروند از شناورهای لندنینگ گرفت موضوع طرح وجوه اداره شده‌ی سازمان بنادر و دریانوردی نیز آماده‌ی تحویل شد.

مدیرعامل اروندان افزود: شناور متعلق به استانداری، حدود یک ماه پیش تحویل شد. اما شناور لندنینگ گرفت علی‌رغم تکمیل شدن، به دلیل مشکلات حقوقی مالک تاکنون توسط ایشان تحویل نشده است. وی ادامه داد: فعال کردن کارخانه‌ی شماره‌ی دو شرکت اروندان که یاردی تعمیراتی است و به مدت ۵ تا ۶ سال عملا مرده بود، اقدام دیگری بود که در این مدت، صورت گرفت. بریمانی در این زمینه اعلام کرد: در مدت فعال شدن یارد فوق تاکنون، تعمیر و یا تعمیرات ادواری تعداد ۲۳ فروند شناور انجام شده و در حال حاضر نیز ۵ فروند شناور به منظور تعمیرات در سایت مذکور مستقر هستند.

به گفته‌ی وی، در این مدت تعداد ۴ فروند شناور از کشورهای عراق، مالزی و اندونزی نیز در سایت اروندان تعمیر و تحویل شده‌اند. بریمانی تصریح کرد: بحث تعمیرات در این مدت، به شکلی توسعه یافت که دامنه‌ی فعالیت خود را گسترش دادیم و شناورهایی که به دلیل بعد مسافت امکان تعمیر آن‌ها در یارد ما وجود نداشت، در یارد دیگری و به عنوان پیمانکار، تعمیرات آن انجام شد. از جمله این موارد تعمیر یک فروند شناور آلومینیومی در ایزواوگو (بندر عباس) را می‌توان نام برد. مدیرعامل اروندان هم چنین درباره‌ی اقدامات انجام شده برای تعیین تکلیف دو شناور مسافری کاناماران که از چند سال قبل علی‌رغم تکمیل سازی‌ی آن در یارد این شرکت مانده، گفت: در این مدت، مذاکراتی با کشتیرانی والفجر و سازمان صنایع دریایی داشتیم و در شرایطی که کشتیرانی والفجر تصمیم به خرید دو فروند شناور مسافری از خارج گرفته بود، با پیگیری‌های انجام شده، موضوع در جلسه‌ی در معاونت راهبردی و برنامه‌ریزی نهاد ریاست جمهوری مطرح و کشتیرانی والفجر، به خرید کشتی از داخل شد. بعد از آن، در جلسه‌ای قرار شد مسؤولان کشتیرانی والفجر موضوع را بررسی و در خصوص نحوه‌ی عمل آن جلسه‌ای مجدد تشکیل شود که تاکنون این مهم صورت نگرفته است. مدیرعامل اروندان هم چنین از مذاکرات این شرکت با نفت خزر و سازمان بنادر و دریانوردی برای دریافت سفارش‌های جدید ساخت شناور خبر داد و گفت: با سازمان بنادر و دریانوردی که به دلیل تأخیر در ساخت و تحویل شناورهای طرح وجوه اداره شده، شرکت را در Black List قرار داده بود؛ مذاکراتی به عمل آمد که متعاقب آن، آقای مهندس رزازان، مدیر کل تأمین و نگهداری تجهیزات این سازمان، در بازدیدی از کارخانه، از بهبود وضعیت فعالیت‌های شرکت مطلع شد و در نتیجه، توانستیم ضمن خروج از لیست سیاه آن سازمان، در مناقصه‌ی ساخت ۵ فروند شناور ناچی و ۹ فروند شناور

سال ششم • شماره ۵۵۵ • پنجمین ۱۳۸۹ • ۲۲ صفر ۱۴۲۲ • 27Jan 2011

جمع‌آوری آلودگی‌های نفتی شرکت مورد سفارش آن سازمان شرکت کنیم. بریمانی هم چنین اعلام کرد: در ماه‌های اخیر، مذاکرات مهمی با شرکت تأسیسات دریایی انجام دادیم و توانستیم در مناقصه‌ی این شرکت در زمینه‌ی ساخت کراسینگ‌های سسکوهای نفت و گاز برنده شویم. این مناقصه، عملاً زمینه‌ی ورود اروندان به پروژه‌های فراساحلی را فراهم کرد؛ به طوری که طبق توافق با تأسیسات دریایی، زمینه‌ی ساخت پلت فرم در یارد اروندان به نتیجه رسید و به تفاهم رسیدند که ظرفیت پنجساله‌ی شرکت را بر کنند؛ ولی متأسفانه به دلیل مشکلات اخیر شرکت، موضوع فعلاً متوقف مانده است.

مدیرعامل اروندان بر این اساس نتیجه‌گیری کرد؛ اروندان به عنوان شرکتی که در لیست سیاه کارفرمایان قرار گرفته بود، در این مدت فعال شده و در جهت احیای قراردادهای تحویل شناورهای ناتمام، فعال کردن بخش تعمیرات و حتی اخذ سفارش‌های جدید اقدامات اساسی شده که نیاز به کمک مسؤولان ذی‌ربط شدیداً احساس می‌شود.

*** شرکت بلا تکلیف و کارگران بدون حقوق**

بریمانی در ادامه‌ی این گفت‌وگو درباره‌ی شرایط اقتصادی فعلی شرکت اروندان گفت: همان طور که می‌دانید، شرکت اروندان در چند سال اخیر با مشکلات نقدینگی زیادی مواجه بوده است. به طوری که به دلیل هزینه‌کرد منابع پروژه‌ها و ناتمام ماندن آن‌ها در سال‌های قبل، عملاً با شرکتی مواجه هستیم که پروژه‌های تکمیل نشده‌ی فراوانی دارد که هیچ کدام نیز منابعی ندارند؛ یعنی حتی در صورت تکمیل و تحویل، درآمدی نصیب شرکت نمی‌شود. وی افزود: به همین دلیل، به عنوان یکی از شرکتهای زیرمجموعه‌ی سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، اوایل اسمال از این سازمان در خواست کمک کردیم و مکاتباتی را نیز با آن سازمان انجام دادیم. سازمان گسترش به صورت جداگانه از وزیر صنایع برای اروندان در خواست اعتبار کردند و در نهایت، قرار شد اعتباری برای رفع مشکلات جاری اروندان در سال جاری پرداخت شود. اما متأسفانه، اعطای این کمک با نامه‌ی سازمان خصوصی‌سازی مبنی بر انتقال شرکت به سازمان تأمین اجتماعی همزمان شدو بدین ترتیب، وزارت صنایع و سازمان گسترش هم که دیگر خود را مالک شرکت نمی‌دانستند، اعطای کمک را متوقف کردند. مدیرعامل اروندان تصریح کرد: این در حالی بود که همان طور که گفتیم، تأمین اجتماعی بعد از چند جلسه، هر گونه مسؤولیت خود در اروندان نفی کرد و از این مرحله به بعد بود که بلا تکلیفی شرکت وارد نقطه‌ی حاد شد و کار ما هم از آن زمان تا به حال شده نامی نگاری!

وی با بیان این که در حال حاضر، تأمین اجتماعی به صراحت می‌گوید سازمان بر مجموعه‌ی مانیتسید، گفت: گویا آن نامه‌ای اعلام مالکیت توسط صندوق تأمین اجتماعی و نامه‌ی شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی را سازمان دیگری نوشته است. به هر حال، شرکت کاملاً بلا تکلیف است. نه تأمین اجتماعی، نه سازمان گسترش، نه سازمان خصوصی سازی و نه هیچ مرجع دیگری، به ما پاسخ‌گو نیست. بریمانی افزود: نهایتاً از طریق آقای مطورزاده، نماینده‌ی محترم مردم خرمشهر و جزیره‌ی مینو در مجلس، قضیه را پیگیری کردیم و ایشان هم اضافه پیگیری کردند و بخشی از این پیگیری‌ها باعث شد که رییس صندوق تأمین اجتماعی، برای حل موضوع و تعیین تکلیف وضعیت شرکت سفری به خرمشهر داشته باشند.



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی پیمانکاران واجد صلاحیت را در خصوص پروژه های ذیل ارزیابی نماید.

شماره فراخوان	موضوع فراخوان	محل اعتبار
۴۵۵-۴-۸۹	بهره برداری و نگهداری تصفیه خانه فاضلاب شرق اصفهان.	جاری
۴۵۷-۴-۸۹	بهره برداری و خدمات امور مشترکین خور اسگان.	جاری

مهلت تحویل اسناد فراخوان به دبیر خانه کارفرما : تا ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۸۹/۱۱/۱۶.
گشایش پاکات فراخوان : از ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۸۹/۱۱/۱۷.
در یافت اسناد: پایگاه اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfa-esfahan.com
شماره تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان



نوبت دوم

آگهی مناقصه

شهر داری باغین در نظر دارد **انجام عملیات موزائیک کاری معابر شهر باغین** را از طریق مناقصه کتبی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شهر داری باغین واقع در کرمان شهر باغین شهرک قدس مراجعه نمایند. شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود را به همراه تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکی در پاکات لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری دوشنبه ۸۹/۱۱/۱۸ تحویل دبیر خانه شهر داری نمایند. بازگشایی پاکات مناقصه مورخ سه شنبه ۸۹/۱۱/۱۹ می باشد.

۱) حجم عملیات موضوع قرارداد ۵۰۰ متر می باشد.

۲) شهر داری در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر نخواهد شد.

۳) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

۴) سپرده برندگان فراول، دوم و سوم در صورت عدم مراجعه یا انصراف از انجام معامله به ترتیب به نفع شهر داری ضبط می گردد.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۰۳۳۷۲۰۰۵ و ۳۳۷۲۸۴۶-۰۳۳۷۲۱-۰۳۴۱ تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهر داری باغین

تاریخ انتشار نوبت اول: ۸۹/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۸۹/۱۱/۰۷



وزارت جهاد کشاورزی

آگهی مزایده شماره ۵-۰۱/۸۹

مزایده گزار: شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور

موضوع مزایده: فروش تعداد ۱۲۵ دستگاه انواع ماشین آلات سنگین راهسازی و کشاورزی نظیر بلدوزر، بیل های چرخ زنجیری و لاستیکی، غلطک، لودر، گریدر و تراکتور در مارکهای مختلف مستقر در دفتر مرکزی (کرج)

طریقه در یافت اسناد مزایده: ارایه فیش واریز مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب مهر گستر به شماره ۲۲۵۱۲۴۳۰۷ بانک کشاورزی شعبه مهندسی زراعی کرج (کد شعبه ۵۲۰) به نام این شرکت

محل فروش اسناد: کرج، ابتدای جاده محمدشهر (کیلومتر ۷)، شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور، تلفن ۸-۰۲۶۱)۶۷۰۳۵۵۱.

پیشنهادهات بایستی حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۸۹/۱۱/۱۷ به دبیر خانه دفتر مرکزی واقع در آدرس فوق باخذ رسید تحویل شود و جلسه باز گشایی همانروز رأس ساعت ۱۴:۰۰ در همان مکان خواهد بود.

شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور



شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان

آگهی مناقصه عمومی شماره ۸۹-۳۰ و ۲۹

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان (سهامی خاص) در نظر دارد امور تخلیه و بارگیری و نگهداری فضای سبز و نظافت محوطه شرکت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند همه روزه به استثنای روزهای تعطیل به آدرس گلپایگان – میدان پگاه- شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان مراجعه و پیشنهادهات خود را در پاکتهای لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۸۹/۱۱/۱۸ به دبیر خانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

www.w.Golpayegan.Irandairy.Ir

تلفن تماس: ۰۳۷۲-۳۲۷۳۰۰۵۵-۷

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان (سهامی خاص)



شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی مناقصه دو مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد در یچه چدنی منهول مورد نیاز خود را از محل اعتبارات جاری و عمرانی به شرح ذیل خریداری نماید.

ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	تعداد	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۴۵۶-۴-۸۹	در یچه چدنی منهول ساده کلاس C250 با مقاومت باربری ۲۵ تن.	۲۹۵۰	۱۱۴/۵۰۰/۰۰۰
۲		در یچه چدنی منهول ساده کلاس D400 با مقاومت باربری ۴۰ تن.	۲۵۰	

مهلت تحویل اسناد فراخوان به دبیر خانه خریدار : تا ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۸۹/۱۱/۱۶.
گشایش پیشنهادها: از ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۸۹/۱۱/۱۷.
در یافت اسناد: پایگاه اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfa-esfahan.com
شماره تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان



مرکز آموزش آب و فاضلاب استان مرکزی

آگهی مناقصه شماره ۸۹/۴۰

مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

شرح مناقصه: خرید اقلام در خواستی به شرح زیر:

الف ۱- در یچه چدنی ۲۰×۲۰ میلیمتر چدنی

۲- در یچه چدنی ۶۰×۶۰ میلیمتر چدن داکتیل

ب- لوله پلی اتیلن تک جداره در اقطار مختلف

ج- لوله چدنی تایتون در اقطار مختلف

د- لوله آریست در اقطار مختلف کلاس D با مانشون و واشر در اقطار مختلف

مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه: حداکثر تا تاریخ ۸۹/۱۱/۱۸

مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه: به شرح اسناد مناقصه

مهلت دریافت اسناد مناقصه: امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی: اراک – کوی رضوی، تلفن تماس: ۰۲۷۸۴۲۰۲-۰۸۶۱

- بدیهی است این شرکت در پذیرفتن یا نپذیرفتن پیشنهادها آزاد می باشد.

این مناقصه در پایگاه های اینترنتی زیر نیز درج شده است:

۱. پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی: <http://iets.mporg.ir>

۲. پایگاه اطلاع رسانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به نشانی: WWW.ABFAMARKAZI.IR

۳. پایگاه اطلاع رسانی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به نشانی: WWW.CO.IR

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی



شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

آگهی مناقصه دو مرحله ای

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی

مبلغ خرید اسناد: ۳۰/۰۰۰ ریال در وجه شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر به شماره حساب ۰۱۰۱۸۶۳۸۲۶۰۰۱ بانک صادرات شعبه مرکزی بوشهر

تاریخ فروش اسناد: ۸۹/۱۱/۰۴ لغایت ۸۹/۱۱/۱۴

محل تحویل اسناد: امور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر- تلفن: ۰۷۷۱-۲۵۳۲۷۲۱

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دارا بودن گواهینامه صلاحیت از سازمان کار و امور اجتماعی و یار تبه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی برای پیمانکاران شرکت کننده الزامی است.

ضمناً می توانید این آگهی را در سایت اینترنتی www.Tavanir.org.ir و www.bedc.ir مشاهده نمایید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	مبلغ تضمین ریال	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ بازگشایی پاکت الف و ب
۱	تعمیر، سرویس و نگهداری خطوط منطقه ۱ بوشهر	۸۹/۷۷/۴م	۱۷۶/۰۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۴ ۸۹/۱۱/۲۶	ساعت ۱۴ ۸۹/۱۱/۲۶
۲	تعمیر، سرویس و نگهداری خطوط منطقه ۲ بوشهر	۸۹/۷۸/۴م	۱۸۴/۰۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۴ ۸۹/۱۱/۲۶	ساعت ۱۴ ۸۹/۱۱/۲۶
۳	تعمیر، سرویس و نگهداری خطوط منطقه ۲ دشتستان	۸۹/۷۹/۴م	۱۴۲/۰۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۴ ۸۹/۱۱/۲۶	ساعت ۱۴ ۸۹/۱۱/۲۶
۴	تعمیر، سرویس و نگهداری خطوط منطقه گناوه	۸۹/۸۰/۴م	۱۵۲/۰۰۰/۰۰۰	ساعت ۱۴ ۸۹/۱۱/۲۶	ساعت ۱۴ ۸۹/۱۱/۲۶

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

